
ruMldM
GtrMR

UMW
Sarajevo,

Broj:

SAFUJEVO
ok3-ge0

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (.,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), elana 48. Statuta
(Sl.novine FBiH br. 73113), (,lana2l. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu
(br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku lzvjeStaj br. 0305-34829 od 05.07.2018.godine,
Generalna direktorica donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuilada za

..Nabavku opreme za vozila, dijelova, materijala, alata za popravku vozila SluZbe transporta"

I
Prihvaca se prijedlog Komisije za javnu nabavku, lzvjeStaj br. 0305-34829 od 05.07.20l8.godine,,Nabavka
oprefne zavozila, dijelova, materijala, alataza popravku vozila SluZbe transporta", nakon provedenog otvorenog

postupka, i to:

o Ponudaiu "AUTOELEKTRA" d.o.o. Sarajevo u skladu sa procijenjenom vrijednosti za predmetnu
nabavku za:

LOT l: "Ulja, maziva i tednosti" maksimalno do 6.000,00 KM bez PDV-a, a prema jedinidnim cijenama u tabeli

koja je sastavni dio Okvirnog sporazuma.

LOT l4: "Rezervni dijelovi-lveko Daily" maksimalno do 4.500,00 KM bez PDV-a, a prema jedinidnim cijenama

u tabeli koja je sastavni dio Okvirnog sporazuma.

Rok isporuke: 7 (sedam) dana od dana ispostavljanja narudZbenice, a za pojedine stavke u skladu sa dogovorom.

Uslovi plaianja: odgodeno plaianje 60 dana po ispostavljenom radunu.

r PonudaCu "KARE" d.o.o. Sarajevo u skladu sa procijenjenom vrijednosti za predmetnu nabavku za:

LOT 2: "Dodatna oprema vozila" maksimalno do 700.00 KM bez PDV-a, a prema jedinidnirn cijenama u tabeli

koja je sastavni dio Okvirnog sporazuma.

LOT 3: "Rezervni dijelovi-S.Fabia" maksimalno do 5.000,00 KM bez PDV-4 a prema jedinidnim cijenama u

tabeli ko.ia je sastavnidio Okvirnog sporazuma.

LOT 4: "Rezervni dijelovi-S,Fabia" maksimalno do 3.000,00 KM bez PDV-a a prema jedinidnim cijenama u

tabeli koja je sastavni dio Okvirnog sporazuma.

LOT 5: "Rezervni dijelovi-S.Fabia" maksimalno do 2.500,00 KM bez PDV-a a prema jedinidnim cijenama u

tabeli koja je sastavni dio Okvirnog sporazuma.

LOT 6: "Rezervni dijelovi-S.Roornster" maksimalno do 2.000,00 KM bez PDV-a, a prema jedinidnim cijenama

u tabeli koja je sastavni dio Okvirnog sporazuma.

LOT 7: "Rezervni dijelovi-Renault Kangoo" maksimalno do 2.000,00 KM bez PDV-a, a prema jedinidnim

cijenanra u tabeli koja je sastavni dio Okvirnog sporazuma.

LOT 8: "Rezervni dijelovi-VW CADDY" maksimalno do 3.000,00 KM bez PDV-a, a prema jedinidnim

ci.ienama u tabeli koja je sastavni dio Okvirnog sporazurna.

LOT 9: "Rezervni dijelovi-VW CADDY" maksirnalno do 2.500,00 KM bez PDV-a, a prema jedinidnim

cijenarna u tabeli koja je sastavni dio Okvirnog sporazuma.

LOT l0: "Rezervni dijelovi-Mitsubishi L300" maksirlalno do 2.000,00 KM bez PDV-q a prema jedinidnim

cijenarna u tabeli koja je sastavni dio Okvirnog sporazuma.

LOT ll: "Rezervni dijelovi-HYUNDAI H-1" maksimalno do 5.200,00 KM bez PDV-a, a prema jedinidnim

cijenama u tabelikoja je sastavnidio Okvirnog sporazurna.

LOT l2: "Rezervni dijelovi-F.DUCATO 8/P" rnaksimalno do 2.000,00 KM bez PDV-a, a prema jedinidnim

cijenama u tabeli koja.ie sastavni dio Okvirnog sporazurna.

LOT l3: "Rezervni dijelovi-F.DUCATO 230" maksimalno do 2.000,00 KM bez PDV-a, a prema jedinidnim

cijenama u tabeli koja je sastavni dio Okvirnog sporivuma.
1

,-fu"
ql



LOT l5; "Rezervni dijelovi-VW T-5" maksimalno do 6.000,00 KM bez pDV-a, a prema jedinidnim cijenama u
tabeli koja je sastavni dio Okvirnog sporazuma.
LOT l6: "Rezervni dijelovi-VW T-S-kombi" maksimalno do 1.500,00 KM bez pDV-a, a prema jedinidnim
cijenama u tabeli koja je sastavni dio Okvimog sporzvuma.
LOT l7: "Rezervni dijelovi-VW T-4" maksimalno do 2.000,00 KM bez pDV-a, a prema jedinidnim cijenama u
tabeli koja je sastavni dio Okvirnog sporazuma.
LOT l8: "Rezervni dijelovi-VW LT28" maksimalno do 1.500,00 KM bez PDV-a, a prema jedinidnim cijenama u
tabeli koja je sastavni dio Okvirnog sporazuma.
LOT l9: "Rezervni dijelovi-TOYOTA Land Cruiser" maksimalno do 1.000,00 KM bez pDV-a, a prema
jedinidnirn cijenama u tabeli kojaje sastavni dio okvirnog sporazuma.
LOT 20: "Rezervni dijelovi-TOYOTA J8" maksimalno do 1.000,00 KM bez pDV-a, a prema jedinidnim
cijenama u tabeli koja je sastavni dio Okvirnog sporazuma.
LOT 2l: "Rezervni dijelovi-Citroen Jumpy" maksimalno do 2.000,00 KM bez pDV-a, a prema jedinidnim
cijenama u tabelikoja je sastavni dio Okvirnog sporazuma.
LOT 22: "Rezervni dijelovi-Citroen Jumpy" rnaksimalno do 1.000,00 KM bez PDV-a, a prema jedinidnim
cijenama u tabeli koja je sastavni dio Okvirnog sporazuma.
LOT 23: "Rezervni dijelovi-Citroen Jumper" maksimalno do 800,00 KM bez PDV-a, a prema jedinidnim
cijenama u tabeli koja je sastavni dio Okvirnog sporazuma.
LOT 24: "Rezervni dijelovi-Citroen C5" maksimalno do 800,00 KM bez PDV-a, a prema jedinidnim cijenama u
tabeli koja je sastavni dio Okvirnog sporazuma.

LOT 26: "Gume i lanci" maksimalno do 7.000,00 KM bez PDV-a, a prema jedinidnim cijenama u tabeli koja je
sastavni dio Okvirnog sporazuma.

Rok isporuke: 7 ( sedam ) dana od dana ispostavljanja narudZbenice, a za pojedine stavke u skladu sa
dogovorom.

Uslovi plaianja: odgodeno pladanje 60 dana po ispostavljenom radunu.
o PonudaEu "UNITRADE" d.o.o. Ljubu5ki u skladu sa procijenjenom vrijednosti za predmetnu

nabavku za:
LOT 25: "Akumulatori" maksimalno do 3.000,00 KM bez PDV-a, a prema jedinidnim cijenama u tabeli koja je
sastavni dio Okvirnog sporazuma.

Rok isporuke: 7 (sedam ) dana od dana ispostavljanja narudZbeni ce, a za pojedine stavke u skladu sa dogovorom.
Carancija: I 2 ( dvanaest ) mjeseci od dana isporuke.

Uslovi placanja: odgodeno plaianje 60 dana po ispostavljenom radunu.

II
Izabrani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene
kopije dokaza traZenih tadkom 4.1 Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom lzjavom ponudada, ne
stariji od 3 mjeseca radunajuii od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i objaviie se na web stranici KCUS-a putem web stranice Kantona
Sarajevo istovremeno sa dostavljanjem ponudadima udesnicima postupka javne nabavke.

OBR AZLOZENJE
Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 0203-26153 od 17.05.2018, sa procijenjenom
vrijednoSiu u iznosu od 70.000,00 KM bez PDV-a. Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je objavio
Obavje5tenje o nabavci broj: 893-7-l-l-283-3-144l18 od 23.05.20l8.godine na portalu e-Nabavke zajedno sa

Tenderskorn dokumentacijom za nabavku usluga putem otvorenog postupka.Tendersku dokumentaciju preuzelo

.ie f l ponudada, a do krajnjeg roka odredenog za prijem ponuda, 25.06.2018.godine, dostavljene su 4 (detir)
ponude:

I. "UNITRADE" d.o.o. Ljubu5ki
2. "AUTOELEKTRA" d.o.o.Sarajevo
3. "KARE"d.o.o.Sarajevo
4. "INTER-COM" d.o.o. Zenica

'r]w
u



Na osnovu obavjestenja o nabavci i Tenderske dokurnentacije objavljene na portalu e-Nabavke Komisijaimenovana odlukom broj:0203-28031 od 29.o5.2olS.godine je izvrsira uvid i provjeru dokumenata svakeponude ponaosob i ustanovila da dostavljene ponude sadrZe traLeneelemente i ispunjavaju formalno pravnei sustinske zahtleve postavljene tenderskom dokumentacijom, te su prihvatljive i mogu biti predmetvrednovanja.

Po lzvjestaju br' 0305-348 29 od 05.07 .201 8.godine, Komisija je dala prijedlog Ugovomom organu, dase za Nabavku opreme za vozila, dijelova, materijala, alata za popravku vozila SluZbe transporta,,,nakon provedenog otvorenog postupka' donese odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada i ugovoridodjele ponudadirra dije su ponude ocijenjene kao najpovoljnije.
Prijedlog Kornisije je prihvacen i donijeta je odruka kao u dispozitivu.

GENERALN

.dr.Se

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: protiv ove Odtrike moZe

3n: :,r,*:, |:{",1,.od r u ke 
-Z-ar 

ba ;"" ;; ;;;;pisanoj formi i, aorognom ;;"j #,r;r"fi:: ?;j;

Dostaviti:
- Ponuclaiima:

- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

'i lu19?,_nulfasnije u roku od l0 (deset)

."ri:]b, 
BiH putem ugovornog organa urji od tri.

.-/[)h


